
Dz.U./S S65
01/04/2020
155477-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

01/04/2020 S65
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:155477-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Ciechanów: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2020/S 065-155477

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Ciechanów reprezentowana przez Prezydenta Miasta Ciechanów
Krajowy numer identyfikacyjny: PL922
Adres pocztowy: pl. Jana Pawła II 6
Miejscowość: Ciechanów
Kod NUTS: PL922
Kod pocztowy: 06-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sylwia Kowalska
E-mail: przetargi@umciechanow.pl 
Tel.:  +48 23-674-92-09
Faks:  +48 23-672-29-63
Adresy internetowe:
Główny adres: www.umciechanow.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.umciechanow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.umciechanow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Część nr 1: opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy i rozbudowy budynku po młynie przy ul.
Nadrzecznej w Ciechanowie i nadanie mu nowych funkcji społeczno-gospodarczych. Część nr 2: opracowanie

mailto:przetargi@umciechanow.pl
www.umciechanow.pl
www.bip.umciechanow.pl
www.umciechanow.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S65
01/04/2020
155477-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

01/04/2020 S65
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

dokumentacji technicznej przebudowy budynku przy ul. Fabrycznej 2 w Ciechanowie i nadanie mu nowych
funkcji społecznych
Numer referencyjny: WZP.271.1.8.2020

II.1.2) Główny kod CPV
71320000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Część nr 1:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy i rozbudowy dawnego budynku
młyna celem nadania mu nowych funkcji kulturalno-społeczno-gospodarczych wraz z projektem rozbiórki
budynków gospodarczych i garażowych. Zamówienie obejmuje obowiązek przeprowadzenia niezbędnych
badań, analiz, ekspertyz, wykonania kompletnej dokumentacji technicznej i uzyskanie w imieniu Zamawiającego
pozwolenia na budowę.
Część nr 2:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy budynku przy ul. Fabrycznej 2
w Ciechanowie i nadanie mu nowych funkcji społecznych.
Zamówienie obejmuje obowiązek przeprowadzenia niezbędnych badań, analiz, ekspertyz, wykonania
kompletnej dokumentacji technicznej i uzyskanie w imieniu Zamawiającego pozwolenia na budowę.
Szczegółowy zakres zamówienia został określony w Opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 8a oraz 8b
do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 1: opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy i rozbudowy budynku po młynie przy ul.
Nadrzecznej w Ciechanowie i nadanie mu nowych funkcji społeczno-gospodarczych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL922
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto Ciechanów

II.2.4) Opis zamówienia:
Część nr 1:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy i rozbudowy dawnego budynku
młyna celem nadania mu nowych funkcji kulturalno-społeczno-gospodarczych wraz z projektem rozbiórki
budynków gospodarczych i garażowych.



Dz.U./S S65
01/04/2020
155477-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

01/04/2020 S65
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

Zamówienie obejmuje obowiązek przeprowadzenia niezbędnych badań, analiz, ekspertyz, wykonania
kompletnej dokumentacji technicznej i uzyskanie w imieniu Zamawiającego pozwolenia na budowę.
Szczegółowy zakres zamówienia został określony w Opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 8a do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Nagrody / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie zawodowe osób skierowanych do realizacji zamówienia –
projektanta branży architektonicznej / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 5
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 2: opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy budynku przy ul. Fabrycznej 2 w Ciechanowie i
nadanie mu nowych funkcji społecznych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000
71220000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL922
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto Ciechanów

II.2.4) Opis zamówienia:
Część nr 2:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy budynku przy ul. Fabrycznej 2
w Ciechanowie i nadanie mu nowych funkcji społecznych.
Zamówienie obejmuje obowiązek przeprowadzenia niezbędnych bada, analiz, ekspertyz, wykonania kompletnej
dokumentacji technicznej i uzyskanie w imieniu Zamawiającego pozwolenia na budowę.
Szczegółowy zakres zamówienia został określony w Opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 8b do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S65
01/04/2020
155477-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

01/04/2020 S65
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie zawodowe osób skierowanych do realizacji zamówienia –
projektanta branży architektonicznej / Waga: 30 %
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 10 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w przedmiotowym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu w przedmiotowym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1) W zakresie doświadczenia Wykonawcy:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał:
1.1. dla części I:
— co najmniej dwa zamówienia polegające na opracowaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej,
obejmującej swoim zakresem przebudowę, rozbudowę, remont, renowację, rewitalizację budynku wpisanego do
gminnej ewidencji zabytków, rejestru zabytków.
1.2. dla części II:
— co najmniej dwa zamówienia polegające na opracowaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej,
obejmującej swoim zakresem przebudowę, rozbudowę, remont, renowację, rewitalizację budynku wpisanego do
gminnej ewidencji zabytków, rejestru zabytków.
2) W zakresie potencjału osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia:



Dz.U./S S65
01/04/2020
155477-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

01/04/2020 S65
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami, które będą
uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadającymi odpowiednie kwalifikacje zawodowe, uprawnienia,
doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia, w tym:
2.1. dla części I:
2.1.1. główny architekt – minimum jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania bez
ograniczeń w specjalności architektonicznej lub odpowiadające im równoważne uprawnienia, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa;
2.1.2. projektant branży konstrukcyjno-budowlanej – minimum jedna osoba posiadającą uprawnienia
budowlane do projektowania konstrukcji obiektu bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub
odpowiadające im równoważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów prawa.
2.2. dla części II:
2.2.1. główny architekt – minimum jedna osoba posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez
ograniczeń w specjalności architektonicznej lub odpowiadające im równoważne uprawnienia, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa.
3) W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących
zdolności technicznej lub zawodowej:
3.1 wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu.
Oświadczenie – wykaz dostaw zgodny z wymaganiami określonymi w rozdziale X pkt 3.2.3.1 niniejszej SIWZ.
3.2 wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na
temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami. Oświadczenie – „Wykaz osób” zgodny z wymaganiami określonymi w rozdziale X
pkt 3.2.3.2 niniejszej SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe informacje dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia przedstawione zostały we wzorach umów
– Załącznik nr 9a oraz 9b do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura



Dz.U./S S65
01/04/2020
155477-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

01/04/2020 S65
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/05/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/05/2020
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 7 maja 2019 r. o godz. 10.15, w Urzędzie Miasta Ciechanów, plac Jana
Pawła II 6, 06-400 Ciechanów, sala konferencyjna.
Otwarcie ofert odbędzie się on-line bez fizycznej obecności przedstawicieli Wykonawców.
Zamawiający udostępnia link do strony internetowej: http://bip.umciechanow.pl/zamowienia_publiczne/
Otwarcie_ofert_ONLINE.html
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane
jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.
Podczas otwarcia ofert zostaną odczytane nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz
informacje zawarte w ofertach zgodnie z art. 86 ust. 4 ustawy Pzp.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1) W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia – o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się
Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 13–23 i ust. 5 pkt
1, 2, 4 ustawy Pzp.
2) W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający żąda:

http://bip.umciechanow.pl/zamowienia_publiczne/Otwarcie_ofert_ONLINE.html
http://bip.umciechanow.pl/zamowienia_publiczne/Otwarcie_ofert_ONLINE.html


Dz.U./S S65
01/04/2020
155477-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

01/04/2020 S65
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

odpisu z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy.
3) Na potwierdzenie wykazania braku podstaw wykluczenia Wykonawcy zobowiązani będą przedstawić
JEDZ oraz oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp – którego wzór stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ. Wraz ze złożeniem
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą
do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W przypadku Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia niniejsze oświadczenie składa każdy z Wykonawców.
4) Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp,
o wartości:
— dla części nr 1 do 50 000,00 PLN,
— dla części nr 2 do 20 000,00 PLN.
W okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia, zgodnych z przedmiotem zamówienia, obejmujących
wszystkie rodzaje prac zawartych w zamówieniu podstawowym. Całkowita wartość tego zamówienia została
uwzględniona w szacunkowej wartości zamówienia podstawowego. Zamawiający informuje, że zamówienia,
o których mowa powyżej, zostaną udzielone na warunkach określonych we wzorze umowy – stanowiącym
Załącznik nr 9a i 9b do SIWZ z uwzględnieniem dodatkowych negocjacji dot. realizacji zamówienia,
polegającego na powtórzeniu podobnych dostaw w szczególności:
— terminu,
— wynagrodzenia,
— kar umownych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/03/2020

http://www.uzp.gov.pl

